

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0022022  
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 21/06/2022 14:50:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 08:52:24  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STAN PLAST	Modelo: X	
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,36		Valor Total: 1.344,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,17		Valor Total: 3.702,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 7,18		Valor Total: 3.446,40	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: X	
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE				
Quantidade: 380	Valor Unit.: 3,36		Valor Total: 1.276,80	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,57		Valor Total: 1.428,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: GIRASSOL	Modelo: X	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,76		Valor Total: 1.267,20	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: X	
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 8,02		Valor Total: 3.127,80	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X	
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 1.326,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: X	
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 6,54		Valor Total: 1.700,40	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: GALVANOTEK	Modelo: X	
Descrição: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 3.222,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ALTAPLAST	Modelo: X	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 20,04		Valor Total: 1.503,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: SERRA	Modelo: X	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 26,37		Valor Total: 1.186,65	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE				
Quantidade: 670	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 3.470,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X
Descrição: PRATO CUMBUCUA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 1,88		Valor Total: 1.034,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,43		Valor Total: 1.943,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 20,79		Valor Total: 1.871,10
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: X
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,17		Valor Total: 3.317,00
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 7,41		Valor Total: 3.408,60
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: ESTILO	Modelo: X
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,29		Valor Total: 2.551,50
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: X
Descrição: TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 5.880,00
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: X
Descrição: POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,09		Valor Total: 3.409,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	066 02.347.734/0001-77	78.020,75	51.610,05	Sim
2 G VIEIRA COSTA	040 41.250.142/0001-94	78.020,75	59.999,00	Sim
3 RICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	045 14.988.111/0001-62	73.507,75	71.000,00	Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	054 18.027.677/0001-89	78.020,75	71.371,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2022 08:52:25  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DORI	Modelo: X
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,1033		Valor Total: 4.530,99
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ZAZA	Modelo: X
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 7,4903		Valor Total: 3.220,829



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo: X	
Descrição: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)				Valor Total: 3.264,30
Quantidade: 310		Valor Unit.: 10,53		
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: LUTZA	Modelo: X	
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA				Valor Total: 4.250,18
Quantidade: 200		Valor Unit.: 21,2509		
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA RITA	Modelo: X	
Descrição: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES				Valor Total: 3.766,284
Quantidade: 360		Valor Unit.: 10,4619		
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: GAROTO	Modelo: X	
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES				Valor Total: 5.316,128
Quantidade: 160		Valor Unit.: 33,2258		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	028	02.347.734/0001-77	35.725,20	24.348,70	Sim
2 A G VIEIRA COSTA	096	41.250.142/0001-94	35.725,20	28.999,00	Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	055	14.988.111/0001-62	35.725,20	35.720,00	Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	008	18.027.677/0001-89	35.725,20	35.725,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

*Mateus Lima da Silva Ferreira*

AUTORIDADE: MATEUS LIMA DA SILVA FERREIRA

**Mateus Lima da Silva Ferreira**  
Secretario do Trabalho,  
Desenvolvimento e Assistência Soc.  
Portaria 77/2022